МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З

 13 августа 2019г. г. Троицк № 44-а

О зачислении в очную аспирантуру в рамках контрольных цифр приема

 На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», контрольных цифр приема, утвержденных

Министерством образования и науки Российской Федерации, Правил приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ на 2019/20

учебный год, результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии от

12.08.2019 г., протокол № 3, приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года в число аспирантов первого года очного обучения

по направлениям, реализуемым в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ, следующих

поступающих:

Институт ветеринарной медицины

направление 05.06.01 Науки о Земле

 Сакен Айкумис Кадыржанкызы (гр. РК) 19 баллов

 Семечеву Алену Михайловну 13 баллов

направление 06.06.01 Биологические науки

 Мекина Романа Сергеевича 11 баллов

 Сусанину Марию Олеговну 10 баллов

 Галитовскую Наталью Валерьевну 9 баллов

 Сорокину Софью Александровну 9 баллов

 Гладкову Юлию Сергеевну 8 баллов

направление 19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии

 Гузиенко Александру Николаевну 9 баллов

 Улитину Олесю Сергеевну 9 баллов

 Выллерову Полину Александровну 8 баллов

 Ледневу Ирину Николаевну 8 баллов

направление 36.06.01 Ветеринария и зоотехния

 Еренко Евгению Николаевну (гр. РК) 18 баллов

 Навасардян Марету Левоновну 16 баллов

 Охохонину Елену Николаевну 16 баллов

 Вильвера Алексея Сергеевича 15 баллов

 Мурашова Александра Григорьевича 13 баллов

 Телегенову Асель Корманалыевну 13 баллов

 Белова Владислава Олеговича 11 баллов

 Чухутина Евгения Владимировича 11 баллов

 Хайрову Инну Михайловну (гр. РК) 11 баллов

 Нугуманову Карину Ансагановну (гр. РК) 11 баллов

 Смирнова Михаила Андреевича 10 баллов

 Мулявка Ксению Константиновну 10 баллов

2

 Ветровую Екатерину Васильевну 9 баллов

 Мусина Айдына (гр. РК) 9 баллов

 Есетову Гульмиру Аманжоловну (гр. РК) 9 баллов

Институт агроинженерии

направление 20.06.01 Техносферная безопасность

 Астафьеву Галину Александровну 9 баллов

 Михайлова Виктора Викторовича 7 баллов

направление 35.06.04 Технологии, средства механизации и энергетическое

оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве

 Ендальцева Константина Олеговича 22 балла

 Козырева Дмитрия Владимировича 17 баллов

 Белоусова Максима Александровича 14 баллов

 Гришмановского Егора Валерьевича 10 баллов

 Стрижова Александра Анатольевича 10 баллов

 Кукарина Владислава Викторовича 10 баллов

 Рахимжанова Артура Ринадовича 9 баллов

 Шлыкова Владимира Александровича 9 баллов

 Шафикова Рауля Исмаиловича 9 баллов

 Бондаренко Никиту Владимировича 8 баллов

 Силкова Максима Сергеевича 8 баллов

 Арсеньева Антона Александровича 7 баллов

 Калашникова Дмитрия Андреевича 7 баллов

 Стародуба Константина Юрьевича 7 баллов

2.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника отдела

аспирантуры и докторантуры Рожкову Т.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. проректора по

учебной работе Шепелёва С.Д

ВРИО ректора университета

Черепухина С.В.

	«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
	ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
	П Р И К А З

	13 августа 2019г. г. Троицк № 44-а